

## **pachet reactivi 21.09.2022.**

I.D.: 73450429

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.808,00 RON - 7.808,00 RON

---

Descriere: 1. Azotat de argint 0,1N - 80 lei/fiola, in stoc; 2 fiole x 80 = 160 lei 2. Acid sulfuric concentrate 94-96% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se ridica pe baza de declaratie) - 25,5 lei/, in stoc; 19l x 25,5 = 484,5 lei 3. Acid sulfuric 95-97% Merck (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se ridica pe baza de declaratie) - 50 lei/l, In stoc; 2l x 50 = 100 lei 4. Acid clorhidric 37% p.a. - 25 lei/l, in stoc; 2l x 25 = 50 lei 5. Acid ascorbic p.a. - 40 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 40 = 40 lei 6. Acid acetic glacial - 25 lei/l, in stoc; 5l x 25 = 125 lei 7. Acid formic 85% p.a. - 30 lei/l , in stoc; 1l x 30 = 30 lei 8. Acetat de amoniu p.a. - 55 lei/kg, in stoc; 4kg x 55 = 220 lei 9. Cloroform p.a. - 53 lei/l, in stoc; 8l x 53 = 424 lei 10. Sulfat de mercur p.a. - 240 lei/100g, in stoc; 4 flacoane(100g) x 240 = 960 lei 11. Citrat trisodic dihidrat p.a. (Lach Ner - Cehia) - 57 lei/500g, livrare 4 saptamani; 1flacon(500g) x 57 = 57 lei 12. Citrat trisodic dihidrat p.a. (Lach Ner - Cehia) - 80 lei/kg, livrare 4 saptamani; 2kg x 80 = 160 lei 13. Dicromat de potasiu p.a. (declaratie utilizare) - 250 lei/100g, livrare 6-8 saptamani; 1 flacon(100g) x 250 = 250 lei 14. Carbonat de calciu p.a. - 35 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 35 = 35 lei 15. Salicilat de sodiu p.a. - 145 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 145 = 145 lei 16. Salicilat de sodiu p.a. - 260 lei/kg, in stoc; 2kg x 260 = 520 lei 17. Hidroxi

---